Aresztowano
kilka osób za to, że wznosiły okrzyki: „hura“.

KRONIKA POWSZECHNA.

— Rozporządzenia rządowe. Ogłoszono Najwyższy uka-
Imienny do senatu, zakażający wywozu za granicę żyta w ziar
nie, mąki żytniej i wszelkiego rodzaja otrąb. Poczymiąc od
dnia 15 (27) sierpnia 1891 roku, zakazany jest wywdz żyta,
mąki żytniej i wszelkiego rodzaju otrąb przez porty morza:
Bałtyckiego, Czarnego i Azowskiego, oraz przez komory za
chodniej granicy lądowej. Zakaz stosować do tych towarów
zbożowych, na które do dnia 15 (27) sierpnia 1891 roku nie
były wydane przez komory świadectwa wywozowe. Niezależ
nie od już wprowadzonych z rozporządzenia ministra skarbu
znacznych obniżeń taryfy przewozowej dla zboża, upoważniono
ministra spraw wewnętrznych do przedsięwzięcia odpowiednich
środków, mających na celu ułatwienie zbytu zboża z